a Decano alii Auditori turno extraneo demandatur. 

Art. 53. - Contra decreta Ponentis vel iudicis instructoris datur re

cursus ad turnum a quo causa iudicanda est. 
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Art. 54. - Ad Episcopum domicilii coniugum spectat iudicium ferre 

de exsistentia condicionum de quibus in art. 38 §§ 2 et 39 b) Instru

ctionis Sacrae Congregationis de disciplina Sacramentorum diei 15 au

gusti 1936. 

Art. 55. - Ad Ordinarium coniugis pertinet tutorem vel curatorem 

admittere vel designare ad normam art. 78 Instructionis Sacrae Con

gregationis de disciplina Sacramentorum diei 15 augusti 1936. 

Art. 56. - Scriptae iudicum conclusiones, de quibus in can. 1871 

§ 2, et sententiae redigendae sunt lingua latina, nisi iusta causa aliud 

suadeat. 

Art. 57. - Res iudicata efficitur ad normam can. 1902, l°-3°; et pro 

causis quae non transeunt in rem iudicatam ulterior causae propositio 

non admittitur nisi ad normam can. 1903, 1987 et 1989. 

Art. 58. - Index taxarum et expensarum iudicialium, nec non emo

lumentorum pro advocatis et procuratoribus, a Nuntio Apostolico de

creto sancitur. 

Art. 59. - Rota Nuntiaturae Apostolicae quotannis tenetur referre 

de sua activitate Sacrae Congregationi de disciplina Sacramentorum 

iuxta litteras eiusdem Sacrae Congregationis diei 1 iulii 1932 et m. pr. 

Qua cura Pii Pp. XI diei 8 decembris 1938, n. V. 

Quae omnia motu proprio, certa scientia ac matura delibera

tione Nostris, praesentium Litterarum Apostolicarum tenore ple

nissime adprobamus, eisdemque supremum Apostolicae Nostrae 

auctoritatis robur adiicimus. Haec statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 

permanere suosque plenos atque integros effectus sortiri et obti

nere, eidemque tribunali Rotae Nuntiaturae Apostolicae ple

nissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, atten

tari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VII mensis 

Aprilis anno M C M X X X X V I I , Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XII 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

MARIANNENSIS, CAROLINENSIS ET DE MARSHALL 
(GUAMENSIS) 

B VICARIATU APOSTOLICO MARIANNENSI_, CAROLINENSI ET DE MARSHALL INSU

LAE MARIANNENSES SEPARANTUR, QUAE VICARIATUI APOSTOLICO GUAMENSI 

ADNECTUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo expeditius spirituali christifidelium bono in illis Mariànnénsibus 

Insulis, usque nunc ad Vicariatum Apostolicum Mariannensem, Caroli

nensem et de Marshall pertinentibus, consuli possit, opportunum visum 

est insulas ipsas e Vicariatu illo seiungere et Vicariatui Apostolico Gua-

mensi adnectere. Collato itaque cum dilecto Filio Nostro S. R. E. Car

dinale Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Praefecto consilio, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit et eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, certa scientia, omnibus mature perpensis, de Apo-

tolicae Nostrae potestatis plenitudine, e Vicariatus Apostolici Marian-

nensis, Carolinensis et de Marshall territorio insulas Mariannenses se

paramus easque Vicariatui Apostolico Guamensi adnectimus, ideoque 

decernimus etiam ut Vicariatus Apostolicus, qui hucusque Mariannen-

sis, Carolinensis et de Marshall appellabatur, tantummodo Carolinen

sis et de Marshall, deleta scilicet Mariannensis appellatione, in poste

rum nuncupetur. 

Quae quidem uti supra disposita ac constituta, rata ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu ta

men alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel osten

sae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, adnectionis et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 
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temerario id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo sexto, die quarta. Iulii mensis, Pontificatus Nostri 

anno octavo. 

Pro S. B. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE 
Sacri Collegii Decanus 

P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Collegii Proton. Apost. 

F. H. Ferretti, Proton. Apost. 

Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXI, n. 94 - Al. Trussardi. 

I I 

ALLAHABADENSIS 
(DE G ORAKHPUR) 

A DIOECESI ALLAHABADENSI TERRITORII PARS SEIUNGITUR, EX QUA NOVA ERIGI

TUR PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE GORAK-HPUR )) ET DIOECESIS ALLAHA-